“Investim ne rrjetin TU, 20kV, N/St Kavaje si dhe zgjerim rrjeti 

20 kV si dhe ndertim kabine elektrike dhe ndertim rrjeti TU per zonen e Golemit”. 

Kohëzgjatja: 9 (nente) Muaj sipas grafikut te punimeve. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 96,289,850 (nentedhjete e gjashte milion e dyqind e 

tetedhjete e nente mije e teteqind e pesedhjete) Lekë pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 53 date 

22.09.2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kost

[...]

Energy"”sh.p.k  me NIPT L41404009G, Shoqerine "NDREKАJ" sh.p.k me NIPT J69102312S, 

Shoqerine “TALI ENERGY” me NIPT L62031008K, me  adrese: Tirane Tirane Rruga IRFAN 

TOMINI, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 6/367-N5, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  

91,001,788.13 (nentedhjete e nje milion e nje mije e shtateqind e tetedhjete e tete pike 

trembedhjete) Leke pa TVSH) është identifikuar si ofertues i sukseshëm 

http://www.ossh.al/

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.